
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 220 

Uus 56 äriruumi üürilepingu sõlmimine 

Anne Noortekeskus taotleb vastavalt oma põhimääruse punktidele 2.1, 2.2.4 ja 2.3.1 luba anda 
Anne 56 vabad ruumid üürile mittetulundusühingule Noorteraadio Klubi. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3, lg 4 ja lg 5 ning arvestades Anne Noortekeskuse taotlust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida mittetulundusühinguga Noorteraadio Klubi äriruumi üürileping Uus 56 ruumidele 
pindalaga 95,2 m2 2 aastaks, üüriga 23 kr/m2 kuus. 

2. Lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi protokolliga 
nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüpvorm, millest jätta välja punktid 3.2, 5.1.7, 5.1.8 ja 7.7. 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima Anne Noortekeskuse direktor Kerli Otti. 

4. Korraldus jõustub 4. märtsil 2009. a. 

/? 

/ - ■ ■ 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

0 ,{ 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


